


ZÁMKOVÁ A SKLADEBNÁ DLAŽBA
K rodinným domům, do zahrad, parků, na náměstí, 
chodníky, cyklostezky a parkoviště

Výrobky z produkce PRESBETON Nova, s.r.o.



72

ALTERNO – šedá

ALTERNO
Další z řady dlažeb, které na vydlážděné ploše kombinují 
několik rozměrově různých kamenů. Skladebnou jednotku 
tvoří tři kameny o výšce 60, nebo 80 mm, které nelze za-
koupit samostatně. V nabídce je ALTERNO I a ALTERNO III. 
Standardně je tato dlažba opatřena ochranným systémem 
Protect System IN. Pro náročnější zákazníky je k dispozici 
i s povrchovým ochranným systémem nejvyšší kategorie 
Perfect Clean TOP. Dlažby opatřené touto povrchovou 
úpravou se vyznačují trvale intenzivními barvami s hedváb-
ným leskem, nenasákavostí, odolností proti znečištění, velmi 
snadnou údržbou a vysokou odolností proti povětrnostním 
vlivům. Dlažba je určena pro pochozí plochy a místa s ob-
časným pojezdem osobních automobilů. Je mrazuvzdorná.

Tyto výrobky

lze dodat i se speciální 

povrchovou úpravou 

Kámen C

ALTERNO I ALTERNO III

Kámen A Kámen A

Sestava 3 kamenů.  
Kameny nelze dodávat jednotlivě. 

Sestava 3 kamenů.  
Kameny nelze dodávat jednotlivě. 

Kámen B Kámen B

150 150

60, 80

150

300

60, 80

150 225

60, 80

300

600

80

300
450

80

Kámen C

300 300

80



73

ALTERNO – colormix Kamelo ALTERNO – colormix Aprico

Povrch hladký

colormix Apricocolormix Piano colormix Kamelo

Povrch tryskaný/kartáčovaný

bílá šedá černá pískovcová

IN PCT

výrobek barva povrch cena (Kč/m2) s DPH

ALTERNO I – výška 60 Piano, Kamelo, Aprico hladký 606,20

ALTERNO I – výška 80 Piano, Kamelo, Aprico hladký 660,70

ALTERNO III – výška 80 Piano, Kamelo, Aprico hladký 660,70

ALTERNO I – výška 80 Piano, Kamelo, Aprico hladký 820,40

ALTERNO III – výška 80 Piano, Kamelo, Aprico hladký 820,40

ALTERNO I – výška 80 bílá, černá, šedá, pískovcová tryskaný/kartáčovaný 721,20

ALTERNO III – výška 80 bílá, černá, šedá, pískovcová tryskaný/kartáčovaný 721,20

PCT
PCT

IN

IN

IN

IN

IN



74

PIANETA – colormix Fumo

PIANETA
Reliéfní dlažba tvořená čtyřmi rozměrově různými kameny. 
Výška 60 mm umožňuje využití této dlažby pro pochozí 
plochy a místa s občasným pojezdem osobních automobilů. 
Atraktivní colormixy budou krásným doplňkem současné 
moderní architektury v soukromém i veřejném sektoru. 
Dlažba je mrazuvzdorná. Nově se vyrábí i s povrchovým 
ochranným systémem nejvyšší kategorie Perfect Clean 
TOP. Dlažby opatřené touto povrchovou úpravou se
vyznačují trvale intenzivními barvami s hedvábným leskem,
nenasákavostí, odolností proti znečištění, velmi snadnou
údržbou a vysokou odolností proti povětrnostním vlivům.
Dlažba je určena pro pochozí plochy a místa s občasným
pojezdem osobních automobilů. Je mrazuvzdorná.

Tyto výrobky

lze dodat i se speciální 

povrchovou úpravou 

Kámen A Kámen B Kámen DKámen C

Sestava 4 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.

600 400

60

400

60

400 400 200

60
200

200

60



75

PIANETA –  colormix Alba

IN PCT

Povrch hladký, reliéfní

colormix Vampa colormix Piano přírodní colormix Fumo colormix Alba bílá/černábílá/hnědá
(pouze hladký)(pouze hladký)

PIANETA – bílá/černá

výrobek barva povrch cena (Kč/m2) s DPH

PIANETA přírodní reliéfní 456,20

PIANETA Alba, Piano, Fumo, Vampa reliéfní 609,80

PIANETA Alba, Piano, Fumo, Vampa reliéfní 802,20

PIANETA přírodní hladký 468,30

PIANETA bílá/hnědá, bílá/černá hladký 666,70

PIANETA Alba, Piano, Fumo, Vampa hladký 621,90

PIANETA Alba, Piano, Fumo, Vampa hladký 802,20PCT

PCT

IN

IN
IN

IN

IN



76

SETIMO – colormix Piano SETIMO – colormix Korodo

Tato dlažba se skládá ze sedmi formátů dlažebních desek 
a je vhodná pro pochozí plochy a místa s občasným 
pojezdem osobních automobilů. Vzhledem k velkým 
formátům některých desek vynikne tato dlažba spíše na 
větších plochách. Dlažba je mrazuvzdorná. Nově se vyrábí 
i s povrchovým ochranným systémem nejvyšší kategorie 
Perfect Clean TOP. Dlažby opatřené touto povrchovou 
úpravou se vyznačují trvale intenzivními barvami 
s hedvábným leskem, nenasákavostí, odolností proti 
znečištění, velmi snadnou údržbou a vysokou odolností 
proti povětrnostním vlivům. Dlažba je určena pro pochozí 
plochy a místa s občasným pojezdem osobních automobilů. 
Je mrazuvzdorná. 

SETIMO
Povrch hladký

colormix Korodocolormix Piano colormix Kamelo
Tyto výrobky

lze dodat i se speciální 

povrchovou úpravou 

IN PCT

260

800

80

260

600

80

260
400

80

130

600

80

130

500

80

130

400

80

130

300

80

Kámen B Kámen CKámen A

Kámen D Kámen E Kámen F

Kámen G

Sestava 7 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

SETIMO 654,60

SETIMO 820,40PCT

IN



77

PICADO – colormix Tiera

Dlažba PICADO se skládá z dvanácti základních kamenů a dvou 
polovičních. Na povrchu každého kamene jsou již z výroby 
vytvořeny „falešné“ spáry, které se spolu s těmi skutečnými po 
pokládce zasypou vhodným pískem. Tím se podtrhne přirozenost 
vyskládané plochy. Dlažba je určena pro pochozí plochy a mís-
ta s občasným pojezdem osobních automobilů, např. chodníky, 
terasy, vjezdy do garáží apod. Je mrazuvzdorná a je opatřena 
vnitřním ochranným systémem Protect System IN proti znečištění 
a pronikání vody.

PICADO
Povrch reliéfní

colormix Aridocolormix Ardeso colormix Tiera

IN

80

364
269

80

348 135

80

463 134

Kámen celý

Kámen poloviční A Kámen poloviční B

PICADO skladba

Základní kameny dlažby PICADO skladba jsou dodávány na paletě s určitým 
počtem doplňujících kamenů. Poloviční kámen B lze po rozštípnutí použít 
spolu s kamenem A jako kámen běžný celý.

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

PICADO skladba 684,90



78

BRENDA – colormix Piano BRENDA – colormix Karakum

Dlažba se skládá ze tří rozměrově různých kamenů a je 
určena jak pro pochozí, tak i pojezdové plochy s občasným 
provozem osobních automobilů. Krásně se bude vyjímat 
v okolí rodinných domů nebo vjezdech do garáže, ale 
také na plochách jako jsou náměstí či parky aj. Dlažba je 
mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect 
System IN proti znečištění a pronikání vody.

BRENDA IN

Povrch hladký

colormix Kalahari

colormix Festival

colormix Karakum

colormix Piano

140 140

60

140
70

60

140
210

60

Kámen A Kámen B

Sestava 3 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.

Kámen C

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

BRENDA 486,40



79

Dlažba tvořená pěti dlažebními kameny s tryskanou 
povrchovou úpravou, díky níž vynikne jemná drť tmavých 
a světlých kamínků. Povrch dlážděné plochy má jemnou 
zrnitost. Dlažba se hodí do historických center a starší 
zástavby i pro úpravu okolí rodinných domů. Je vhodná pro 
pochozí plochy a místa s občasným pojezdem osobních 
automobilů. Je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným 
systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání 
vody.

KASTELA IN

KASTELA – šedá, bílá, černá KASTELA – žlutá (atyp), černá

Povrch tryskaný

bílášedá černá

60 79

60

74 68

64

60

90 79

60

81,5 74

69

60

95 81,5

60

Kámen C

Kámen F

Kámen H

Kámen G

Kámen J

Sestava 5 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

KASTELA 727,20



80

HOLLAND Kombi
Tato dlažba je kombinací tří rozměrově různých kamenů. 
Vyrábí se ve výšce 60 a 80 mm a je určená pro pochozí 
plochy a místa s občasným pojezdem osobních automo-
bilů. Je vhodná k dláždění nejen chodníků a ploch v okolí 
rodinných domů, ale také na veřejná prostranství. Dlažba je 
mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect 
System IN proti znečištění a pronikání vody.

Povrch hladký

colormix Kamelocolormix Alba

IN

Sestava 3 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.

60, 80

200 200

60, 80

300
200

60, 80

200
100

Kámen A Kámen B

Kámen C

HOLLAND Kombi – colormix Festival HOLLAND Kombi – colormix Piano

colormix Festivalpřírodní

colormix Galo

colormix Vampacolormix Piano

výrobek barva cena (Kč/m2) s DPH

HOLLAND Kombi – výška 60

přírodní 367,80

Festival, Piano, Vampa, Galo 474,30

Alba, Kamelo 474,30

HOLLAND Kombi – výška 80
přírodní 442,90

Festival, Piano, Vampa, Galo 577,20



81

H-E-X City – černáH-E-X City – bílá

Dlažba H-E-X City je zajímavá svým originálním tvarem 
a mezi klasickými dlažbami určitě nezapadne. Je určena 
do městských lokalit a svými barvami respektuje současné 
architektonické trendy, jako je střídmost a jednoduchost. 
Vzhledem ke své výšce je určená pro všechny možné typy 
zpevněných ploch, jako jsou chodníky, náměstí, parkova-
cí stání, plochy v okolí nákupních center, business parků 
apod. Dlažba se vyrábí s tryskano-kartáčovanou povrcho-
vou úpravou, která zaručuje výborné protiskluzové para-
metry. Je mrazuvzdorná a je opatřena vnitřním ochranným 
systémem Protect System IN proti znečištění a pronikaní 
vody.

H-E-X City

300

120

350

600

120

350

600
120

175

H-E-X City – podélná půlka H-E-X City – příčná půlka

H-E-X City

Povrch tryskaný/kartáčovaný

bílá šedá černá

IN

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

H-E-X City 168,20

H-E-X City – podélná půlka 199,70

H-E-X City – příčná půlka 158,50



82

MONUME XL – bílá, šedá, černá MONUME XL – bílá, šedá, černá

Velkoformátová dlažba MONUME XL je určená pro všechny 
typy zatížení. Vzhledem k tloušťce dlažby (12 cm a 16 cm) 
ji lze použít i pro pojezd nákladními automobily. Vyrábí 
se s tryskano-kartáčovanou povrchovou úpravou, která 
zaručuje výborné protiskluzové parametry. Vzhledem 
k barevné škále kamenů a také jejich extrémní velikosti 
splňuje tato dlažba podmínky současné moderní architektury 
a své využití najde jak na veřejných prostranstvích, tak v okolí 
soukromých staveb. Dlažba je mrazuvzdorná a je opatřena 
vnitřním ochranným systémem Protect System IN proti 
znečištění a pronikání vody.

MONUME XL
Povrch tryskaný/kartáčovaný

šedábílá černá

IN

MONUME XL 1 MONUME XL 2

MONUME XL 4

MONUME XL 5

MONUME XL 3

10001000

120

1000

500

120

800800

160

600600

160

10001000

160

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

MONUME XL 1, XL 2 1 172,50

MONUME XL 3, XL 4, XL 5 1 476,20



83

KARETO – bílá, šedá, černá KARETO – bílá, šedá, černá

Strohý design, protáhlý tvar, neutrální barvy – to je dlažba 
KARETO. Ideální doplněk současné moderní architektury, 
kterou charakterizuje jednoduchost a střídmost. Dlažební 
kámen má tvar štíhlého hranolu o velikosti 60 × 10 cm 
a výšce 10 cm. Vzhledem k těmto rozměrům lze dlažbu 
KARETO použít pro pochozí plochy a místa s občasným 
pojezdem osobních automobilů. Své uplatnění najde 
jak v soukromém, tak veřejném sektoru. Dlažba je 
mrazuvzdorná a opatřena vnitřním ochranným systémem 
Protect System IN proti znečištění a pronikání vody. 

KARETO
Povrch tryskaný/kartáčovaný

šedábílá černá

KARETO

IN

100

600

100

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

KARETO 711,50



84

VEKTORIT – colormix Fuego VEKTORIT – colormix Vesuv

Dlažba se záměrně poškrábaným povrchem, která takto 
vytvořenou patinou připomíná vzhled starých dlažebních 
kamenů. Je vhodná jak pro pochozí, tak i pojezdové plochy 
pro osobní automobily. Své uplatnění najde při dláždění 
ploch v okolí rodinných domů, v zahradách a parcích. 
Dlažba je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným 
systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání 
vody.

VEKTORIT
Povrch rumplovaný

colormix Vesuv colormix Fuego

IN

67

200

65

VEKTORIT

Dlažbu doporučujeme doplnit Krajovým  
kamenem, str. 103 a zdicími kameny  
CRASH BLOCK, str. 110.

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

VEKTORIT 617,10



85

HISTORIK – černá HISTORIK – colormix Stromboli

Dlažba se záměrně poškrábaným povrchem, která takto 
vytvořenou patinou připomíná vzhled starých dlažebních 
kamenů. Dle výšky dlažby (60 nebo 80 mm) ji lze využít pro 
všechny typy zpevněných ploch, např. chodníky, plochy 
v okolí rodinných domů, náměstí, parky, zahrady aj. Dlažba 
je mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem 
Protect System IN proti znečištění a pronikání vody.

HISTORIK

Dlažbu doporučujeme doplnit Krajovým kamenem, str. 103 a zdicími kameny 
CRASH BLOCK, str. 110.

IN

Povrch rumplovaný

tmavohnědácihlovápřírodní

colormix Stromboličernáhnědá

tmavý okr

140 140

60, 80

140
210

60, 80

HISTORIK I HISTORIK II

výrobek barva cena (Kč/m2) s DPH

HISTORIK I, II – výška 60

přírodní 484,00

cihlová, tmavohnědá, tmavý okr, hnědá, černá 607,40

Stromboli 658,20

HISTORIK I, II – výška 80

přírodní 554,20

cihlová, tmavohnědá, tmavý okr, hnědá, černá 678,80

Stromboli 727,20



86

Povrch dlažby GRITO je upraven tryskáním, při němž vynikne 
nášlapná plocha, kterou tvoří směs drobného kameniva. 
Vzhledem k výšce dlažby ji lze použít pro lehký a středně 
náročný provoz. Krásně se bude vyjímat na náměstích, 
v parcích a v okolí rodinných domů či zahradách. Dlažba je 
mrazuvzdorná a je opatřena ochranným systémem Protect 
System IN proti znečištění a pronikání vody.

GRITO

GRITO III – bílá GRITO III – žlutá, šedá

Povrch tryskaný

bílášedá žlutá

IN

200 200

60

100
200

60

GRITO I GRITO III

výrobek barva cena (Kč/m2) s DPH

GRITO I šedá, bílá 705,40

GRITO III šedá, bílá, žlutá 705,40



87

H-PROFIL – přírodní PAROLIN – přírodní

Univerzální zámkové dlažby pro základní použití ve městech a obcích, 
ale i v okolí rodinných domů. Dlažební kameny o výšce 60 mm umožňují 
využití na chodníky, pěší zóny, cyklostezky a příjezdové cesty ke garážím. 
Jejich předností je pevná vazba mezi dlažebními kameny, které do 
sebe zapadají a tvoří pevný zámek proti posouvání. Kameny o výšce 
80 a 100 mm jsou vhodné pro plochy s vyšší zátěží, např. automobilové 
komunikace, parkoviště, zastávkové zálivy, vjezdy do garáží apod. Dlažby 
jsou mrazuvzdorné a jsou opatřeny ochranným systémem Protect System 
IN proti znečištění a pronikání vody.

H-PROFIL, PAROLIN IN

Povrch hladký

přírodní červená

165 200

60, 80

165 100

60, 80, 100

165
200

60, 80

165 200

60, 80, 100

H-PROFIL

H-PROFIL kraj H-PROFIL půlka

H-PROFIL BF

Základní kameny dlažeb H-PROFIL skladba jsou dodávány na paletě  
s určitým počtem krajových kamenů a půlek. Dlažba H-PROFIL  
o výšce 80 a 100 mm je určena i pro strojní pokládku (SP).

Základní kameny dlažby PAROLIN skladba jsou dodávány na paletě 
s určitým počtem krajových kamenů a půlek.

120
240

60

120 120

60

120
240

60

120
240

60

120
240

60

120
240

60

PAROLIN skladba

výrobek barva cena (Kč/m2) s DPH

H-PROFIL – výška 60
přírodní 335,20

červená 423,50

H-PROFIL kraj – výška 60
přírodní 410,20

červená 474,30

H-PROFIL půlka – výška 60
přírodní 410,20

červená 474,30

H-PROFIL BF skladba – výška 60
přírodní 372,70

červená 467,10

H-PROFIL – výška 80
přírodní 415,00

červená 491,30

H-PROFIL SP – výška 80
přírodní 415,00

červená 491,30

H-PROFIL BF SP – výška 80
přírodní 442,90

červená 521,50

H-PROFIL kraj – výška 80 přírodní 491,30

H-PROFIL půlka – výška 80
přírodní 491,30

červená 555,40

H-PROFIL BF skladba – výška 80
přírodní 442,90

červená 521,50

H-PROFIL – výška 100
přírodní 484,00

červená 574,80

H-PROFIL půlka – výška 100
přírodní 574,80

červená 612,30

H-PROFIL SP – výška 100
přírodní 484,00

červená 574,80

PAROLIN skladba
přírodní 347,30

červená 435,60



88

HOLLAND
Dlažba HOLLAND je vzhledem k nabízeným výškám určena 
pro všechny typy zpevněných ploch. Kameny o výšce 
40 a 50 mm jsou určeny jen pro pohyb chodců, výška 
60 mm je vhodná pro chodníky, pěší zóny a občasný pojezd 
osobních automobilů. Kameny o výšce 80 mm lze použít 
pro plochy s vyšší zátěží. Dlažba je mrazuvzdorná a je 
opatřena ochranným systémem Protect System IN proti 
znečištění a pronikání vody.

100100
200

60, 80

100100
200

40, 60

400 400

60

100100
200

60, 80

200 200

60, 80

100 100

60, 80

200 200

60, 80

200
300

60

300300

60

HOLLAND I

HOLLAND VI

200

400

60

400 400

60

HOLLAND VI skladba

HOLLAND I bez fazety (BF) skladba

HOLLAND III bez fazety (BF)

HOLLAND II HOLLAND III

HOLLAND IV HOLLAND V

HOLLAND VII

Základní kameny dlažby HOLLAND 
skladba jsou dodávány na paletě 

s určitým počtem krajových kamenů.

100 100

40, 60

100 100

60, 80

HOLLAND I skladba

HOLLAND – colormix Alba HOLLAND – přírodní

50

500500



89

HOLLAND – červená

IN

Povrch hladký

pískováčervenápřírodní

colormix Festival colormix Kalahari

hnědážlutáčerná

colormix Piano colormix Alba colormix Galo

výrobek barva cena (Kč/m2) s DPH

HOLLAND I skladba – výška 40

přírodní 294,00

červená, písková, hnědá, černá 382,40

žlutá 433,20

HOLLAND I – výška 60

přírodní 335,20

červená, písková, černá, hnědá 423,50

žlutá 474,30

HOLLAND I BF skladba – výška 60
přírodní 372,70

červená 467,10

HOLLAND I – výška 80

přírodní 415,00

červená, písková, černá, hnědá 491,30

žlutá 530,00

HOLLAND I BF skladba – výška 80
přírodní 442,90

červená 521,50

HOLLAND II – výška 60

přírodní 375,10

červená, písková, černá 448,90

žlutá 486,40

HOLLAND II – výška 80
přírodní 421,10

červená, písková, černá 502,20

HOLLAND III – výška 60

přírodní 375,10

červená, písková, černá, hnědá 448,90

žlutá 486,40

HOLLAND III BF – výška 60 přírodní 398,10

HOLAND III – výška 80
přírodní 421,10

červená, písková, černá 502,20

HOLLAND III BF – výška 80 přírodní 450,10

HOLLAND IV – výška 60 přírodní 375,10

HOLLAND V – výška 60 přírodní 375,10

HOLLAND VI – výška 60 přírodní 398,10

HOLLAND VI skladba – výška 60 přírodní 398,10

HOLLAND VII – výška 50 přírodní 406,60

HOLLAND VII MIX – výška 50 Piano, Alba, Galo 533,60

HOLLAND I MIX – výška 60 Kalahari, Festival 475,50



90

SLP s vodicí linií – bílá HOLLAND SLP – přírodní

Dlažební prvky se speciální hmatovou úpravou (výstupky, 
drážky), které jsou určeny jako doplněk ke všem typům 
zpevněných ploch tam, kde je nutno vést nevidomé 
a slabozraké chodce určitým směrem nebo je upozornit na 
změnu směru, přechod pro chodce, zastávku MHD apod. 
Dlažby jsou mrazuvzdorné a jsou opatřeny ochranným 
systémem Protect System IN proti znečištění a pronikání 
vody.

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ IN

HOLLAND SLP – povrch hladký

červenápřírodní bílá

SLP s vodicí linií – povrch hladký

přírodní bílá

200 200

60

100
200

60, 80

100 100

60, 80

HOLLAND I SLP skladba

SLP s vodicí linií

Základní kameny dlažby HOLLAND SLP skladba jsou  
dodávány na paletě s určitým počtem krajových kamenů.

výrobek barva cena (Kč/m2) s DPH

HOLLAND I SLP skladba – výška 60
přírodní 544,50

bílá, červená 620,70

HOLLAND I SLP skladba – výška 80
přírodní 634,00

červená 710,30

SLP s vodicí linií
přírodní 602,60

bílá 684,90



91

TBX – přírodní HYDROBAR – přírodní

Vegetační dlažby umožňují propojit venkovní komunikace 
s příjezdem do garáže nebo na parkoviště. Jejich provedení 
pomáhá k rychlejšímu odvodu srážkové vody. Dlažby jsou 
mrazuvzdorné a jsou opatřeny ochranným systémem 
Protect System IN proti znečištění a pronikání vody.

VEGETAČNÍ A DRENÁŽNÍ
Povrch hladký

přírodní

IN

200200

80
240

135

80

200 200

80

400
600

80

400

100

600

TBX 40/60/8 TBX 40/60/10

HYDROSET HYDROBARHYDROSTAR

výrobek cena (Kč/m2) s DPH

HYDROSTAR 505,80

HYDROSET 505,80

HYDROBAR 505,80

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

TBX 40/60/8 90,80

TBX 40/60/10 130,70


